
مکمل های مولتی ویتامین می توانند زوال حافظه را در 
سالمندان آهسته کنند

گروه بهداشت و سلامت- پیش بینی می شود که با افزایش امید به زندگی، جمعیت افرادی که در بازه سنی با ریسک 
بالای ابتلا به آلزایمر قرار می گیرند، در نیمه دوم قرن ۲۱ به طور قابل توجهی افزایش یابد. درنتیجه، توسعه روش هایی برای 
پیشــگیری از بیماری های زوال عقل اهمیت بیشــتری پیدا می کند. پروژه مطالعه خروجی های مکمل های کاکائو و مولتی 
ویتامین )COSMOS( اثر مصرف روزانه عصاره کاکائو و مکمل های مولتی ویتامین را بر حافظه و توانایی های شناختی در 
مقیاسی بزرگ و ملی بررسی کرده است. نتایج این مطالعات خروجی های مثبتی را آشکار کرده اند. سومین مقاله این پروژه، 
یک آزمایش تصادفی کنترل شده است که نتایج مطالعات قبلی را تأیید می کند. شواهد مطالعات قبلی به خروجی های مثبت 
مصرف روزانه مولتی ویتامین اشاره داشت. حالا در مطالعه سوم، شرکت کنندگان در آزمایش به طور حضوری مورد ارزیابی 
قرار گرفته اند. ارزیابی های دقیق نیز تأیید می کنند که مصرف روزانه مولتی ویتامین مزایایی پایدار و از لحاظ آماری معنادار 
برای حافظه و توانایی های شناختی دارد. در این آزمایش، ۵۷۳ شرکت کننده به طور بالینی ارزیابی شدند. آن ها به طور تصادفی 
در دو گروه قرار گرفتند که یک گروه مولتی ویتامین و گروه دیگر دارونما مصرف می کردند. پس از دو سال مصرف دارو، در 
گروهی که مولتی ویتامین مصرف می کردند خروجی های مثبت متوسطی در توانایی های شناختی مشاهده شد که در گروه 
مصرف کننده دارونما وجود نداشت. پژوهشگران گمان می برند که افزایش سطح پایه مواد ریزمغذی پس از مصرف مولتی 
ویتامین ها می تواند مکانیسم هایی را در مغز فعال کند که از زوال شناختی جلوگیری می کنند. نویسندگان مقاله تخمین می زنند 
که مصرف روزانه مولتی ویتامین می تواند پیریِ شناختی را به اندازه دو سال در سالمندان آهسته کند. مولتی ویتامین هایی که 
شرکت کنندگان در طول آزمایش مصرف می کردند حاوی حداقل ۲۰ ماده ریزمغذی ضروری بود. تمام این شرکت کنندگان 
حداقل ۶۰ سال داشتند و از نقاط مختلف ایالات متحده در این آزمایش حضور داشتند. پژوهشگران گمان می برند که افزایش 
سطح پایه این مواد ریزمغذی در رژیم غذایی و درنتیجه در بدن افراد می تواند مکانیسم هایی را فعال کند که از زوال شناختی 
جلوگیری می کنند. آن ها پیش تر وجود این مکانیسم را در آزمایش روی عصاره کاکائو نشان داده بودند. مکمل های مولتی 
ویتامین حاوی بسیاری از این مواد ریزمغذی موجود در کاکائو و ریزمغذی های ضروری بسیار بیشتری هستند. با این وجود، 
پژوهش های بیشتری لازم است تا دقیقاً این مکانیسم های پیشگیری از زوال حافظه و شناخت مشخص شوند. پژوهشگران 
پیش بینی می کنند که یافته های آن ها میان سالمندان محبوبیت بالایی داشته باشد. این گروه از جمعیت همواره از روش های 
ساده برای جلوگیری از بیماری های زوال عقل و کندکردن روند آن ها استقبال می کنند. مولتی ویتامین ها می توانند به یک گزینه 

امن، قابل دسترس و ارزان برای حفاظت از سلامت شناختی باشند.

9 بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

رژیم غذایی کم کربوهیدرات چگونه می تواند در کاهش وزن موثر باشد؟

گروه بهداشــت و سلامت- در 
برخی فرهنگ ها برنزه شــدن ممکن 
اســت از نظر زیبایی مطلوب باشد و 
خــود را به عنوان نمــادی از جذابیت 
و تندرســتی تثبیت کرده است اما هیچ 
موضوع بهداشتی در برنزه شدن وجود 
ندارد. این برنزه شدن ناشی از مقاومت 
پوست شما برای جلوگیری از آسیب 
بیشتر است. با محافظت مناسب، چهار 
مورد از هر پنج مورد ســرطان پوست 
قابل پیشگیری است و اتخاذ اقدامات 
احتیاطی ســاده می تواند همه چیز را 
تغییر دهد. فعالیت های خارج از منزل 
فواید جسمی و روانی زیادی دارد. این 

فواید باید با محافظت از پوست در برابر 
اثرات نامطلوب شناخته شده اشعه یو 
وی، متعادل شــوند. اقدامات ساده ای 
بــرای حفاظت مناســب در برابر نور 
خورشــید می توان انجام داد که در زیر 

به آن می پردازیم.
محدود کردن زمان مواجهه 

با نور خورشید در ساعات ظهر
تشعشعات یو وی نور خورشید 
دو ساعت قبل تا دو ساعت پس از ظهر 
خورشــیدی قوی ترین هستند. تا حد 
امکان قــرار گرفتن در معرض یو وی 
را در این ســاعات به ویژه در ماه های 
بهار و تابســتان، محدود کنید. شما می 
توانید با خیال راحت در ساعات اولیه 
صبح و اواخر بعدازظهر بیرون از منزل 

باشــید و خطر آفتاب سوختگی بسیار 
کاهش می یابد.

به شاخص یو وی دقت کنید
شــاخص یو وی)UVI(، اندازه 
گیری میزان اشعه یو وی است. مقادیر 
این شاخص از صفر به بالا متغیر است 
هر چه شــاخص بیشتر باشد، احتمال 
آسیب به پوست و چشم بیشتر می شود 
و زمان کمتری برای آســیب رساندن 
مورد نیاز است. این ابتکار مهم به شما 
کمــک می کند تا فعالیت های خود را 
در فضــای باز به گونه ای برنامه ریزی 
کنیــد که از قرار گرفتن بیش از حد در 
معرض اشعه یو وی جلوگیری شود در 
حالیکه همیشه باید اقدامات احتیاطی را 
در برابر مواجهه بیش از حد انجام دهید، 

برای اتخاذ اقدامات ایمنی در برابر اشعه 
یو وی در زمانی که شــاخص برابر ۳ یا 
بالاتر است، دقت ویژه ای داشته باشید. 
مقادیر شــاخص یو وی برای منطقه یا 
مکان خاص شــما ممکن است وجود 
داشــته باشــد. به عنوان نمونه در وب 

گاه های خدمات هواشناسی و در نرم 
افزارهای کاربردی هواشناســی، زمان 
های حفاظت در برابر نور خورشــید 

نشان داده می شود.
هوشمندانه از سایه استفاده 

کنید

زمانی که اشــعه یو وی در حالت 
شــدید و خطرناک است به دنبال سایه 
باشید و این نکته را به یاد داشته باشید که 
مکان های سایه دار از قبیل درختان، چتر 
یا ســابیان، محافظت کامل در برابر یو 
وی را تامین نمی کنند. فراموش نکنید 

که شما هنوز در معرض یو وی ناشی از 
تشعشع پراکنده و بازتابش ها)انعکاس 
ها( هستید به ویژه در مکان برفی یا در 
مناطقی با سطوح روشن مانند سطوح 
آب، سواحل شــنی یا شاختمان های 

سفید.
وسایل حفاظتی بپوشید

بهترین محافظت در برابر یو وی 
در فضای باز با استفاده از لباس حاصل 
می شود. یک کلاه با لبه پهن، حفاظت 
در برابر یو وی را برای چشم ها، گوش 
ها، صورت و پشــت گــردن را تامین 
مــی کند. لباس های کیپ بافته شــده 
از پوســت محافظت می کنند و عینک 
آفتابی به ســبک Warparound که 
۱۰۰ درصــد حفاظت در برابر یو وی 
A و B را تامین می کند، آســیب های 
چشمی ناشی از مواجهه با نور خورشید 

را تا حد زیادی کاهش می دهد.
اســتفاده از کــرم های ضد 

آفتاب
از کرم هــای ضد آفتاب با طیف 
گســترده برای نواحی پوستی که نمی 
تواند با لباس پوشــانده شوند، استفاده 
کنید. حفاظت در برابر نور خورشــید 
به بهترین وجه از طریق در سایه ماندن 
و پوشــیدن لباس، به جای اســتفاده 
از کرم های ضد آفتاب به دســت می 

آید. کرم های ضــد آفتاب نباید برای 
طولانی کردن زمان سپری شده در نور 
خورشــید استفاده شوند. این کرم ها با 
اینکه می توانند شروع آفتاب سوختگی 
را بــه تاخیر بیندازنــد، اما نمی توانند 
به طور کامل اشــعه یو وی را مسدود 
کنند. استفاده از کرم های ضد آفتاب با 
طیف گسترده حفاظت در برابر یو وی 
A و B بــا حداقل SPF ۳۰ یا فاکتور 
حفاظتی در برابر نور خورشید توصیه 
می شود. هر دو ساعت یک بار به ویژه 
پس از تعریق، شــنا، بازی یا ورزش در 
فضاهــای باز مجددا از کرم ضد آفتاب 

استفاده کنید.
از دستگاه های برنزه کننده 

خودداری کنید
دستگاه های برنزه کننده به گونه 
ای طراحی شــده اند که میزان بالایی 
از اشــعه یو وی ساطع می کنند. ارتباط 
واضحی بین اســتفاده از دستگاه برنزه 
کننده و سرطان پوســت وجود دارد. 
اثرات استفاده از دستگاه برنزه کننده از 
قبیــل تولید ویتامین دی با اثرات مضر 
آن، مغلوب می شود بنابراین بهتر است 
از برنزه کننده ها به طور کامل اجتناب 
شود. چندین کشــور قوانینی را برای 
ممنوعیت یا محدود کردن اســتفاده از 
دستگاه های برنزه کننده اجرا کرده اند.

گروه بهداشــت و سلامت- 
رژیــم غذایــی موســوم بــه کــم 
کربوهیدرات سال هاست که جایگاه 
و محبوبیت خود را حفظ کرده و افراد 
بســیاری در جهان برای کاهش وزن 

خود از آن استفاده می کنند.
رژیم های غذایــی جدید البته 
در یــک مورد مشــترک هســتند و 
همگــی تــلاش می کننــد دریافت 
کربوهیدرات هــا را بــه حداقــل 
برسانند. با این حال هنوز بسیاری از 
مردم در مورد معنای واقعی »مصرف 

کم کربوهیدرات« سردرگم هستند.
نتایــج یک بررســی جدید که 
بیــش از ۵۰۰ کارآزمایــی بالینی را 
مورد مطالعه قرار داده اســت، نشان 
می دهد کــه اکثر آن ها یک رژیم کم 
کربوهیدرات را معادل محدود کردن 
مصرف آن ها به کمتر از ۳۰ درصد از 
کل کالری دریافتی یا مصرف حداکثر 
۱۰۰ گرم در روز تعریف می کنند. اما 
آیا این برای هر رژیمی کار می کند؟

در تحقیق انجام شده یافته های 
۵۰۸ مطالعه بالینی منتشــر شده بین 

ســال های ۲۰۰۲ و ۲۰۲۲ میــلادی 
مــورد تجزیه و تحلیل قرار گرفتند و 
هر چند نتایج، متوسط میزان کاهش 
کربوهیدرات در رژیم های غذایی را 
۳۰ درصد نشــان می داد، با این حال 
متخصصان می گوینــد درصد ها از 
صفر تــا ۵۰ درصد کل کالری متغیر 

بودند.
از طرف دیگر وقتی مســئله به 

تعیین ســهم وزنی کربوهیدرات ها 
می رسید، بسیاری از رژیم های غذایی 
تقریبا هم نظر بودنــد و محدودیت 
خــود را در زیــر ۱۰۰ گرم تعریف 
می کردند. متخصصــان می گویند با 
توجه به مزایای رژیم های غذایی کم 
کربوهیدرات، رسیدن به یک تعریف 

توافقی استاندارد ضروری است.
رژیم هــای کــم کربوهیدرات 

بســیار جذاب هســتند و بــه نظر 
نمی رســد محبوبیت آن هــا به این 
زودی ها رو به افول بگذارد. از همین 
رو جای تعجب نیســت که بسیاری 
از تحقیقــات در مــورد رژیم های 
غذایی کم کربوهیــدرات در رابطه 
 بــا وزن یا ترکیب بدن انجام شــده 

است.
دکتــر »تیلــور والاس«، محقق 
اصلــی این مطالعــه در ایــن باره 
می گوید: حجم عظیم آزمایش های 
بالینــی روی رژیم هــای غذایــی 
کم کربوهیدرات منتشــر شده در دو 

دهه گذشته قابل توجه بوده است.
کارشناسان می گویند از آنجا که 
عموم رژیم های غذایی حول محور 
پایین آوردن مصرف کربوهیدرات ها 
دور می زنند، مردم عموما از خوردن 
کربوهیدرات ها ترســیده اند. تحت 
همین تبلیغــات بســیاری از افراد 
مصرف هر نــوع کربوهیدرات ها را 
»بــد« تلقی می کننــد و عده ای حتی 
تا آنجا پیــش می روند که می گویند 
همــه آن ها منجر بــه افزایش وزن و 

مشکلات سلامتی می شوند.
در حالی که این عقاید فاقد پایه 
و اساس هستند و تفاوت های ظریف 
را در نظر نمی گیرند. به ویژه با توجه 
به اینکه میوه ها، سبزیجات و غلات 
کامل همه منابع کربوهیدراتی هستند 

که تغذیه کاملی را ارائه می دهند.
یک تغذیه سالم نیاز به مصرف 
مقادیر کافی از کربوهیدرات ها دارد، 
با این حال مقــدار آن با توجه به هر 
رژیم غذایی مختلفی می تواند تفاوت 
کند. این در شرایطی است که بحث 
در میــان کارشناســان تغذیه برای 
رســیدن به یک میزان استاندارد در 
رژیــم غذایی کم کربوهیدرات ادامه 

دارد.
پیشــتر یک مطالعه که توســط 
واحد تغذیه دانشــگاه »هــاروارد« 
آمریــکا انجــام شــده بود، نشــان 
می داد کســانی که رژیم های ســالم 
کــم کربوهیــدرات را به عنوان یک 
اســتراتژی اولیه انتخــاب کرده اند، 
به طور متوســط تقریبا ۲.۲ کیلوگرم 

وزن از دست داده اند.

آسیب های ناشی از یو وی عمدتا قابل اجتناب است. افزایش میزان بروز سرطان های پوست در دهه های گذشته 
به شدت با قرار گرفتن در معرض پرتوهای فرابنفش شغلی و تفریحی مرتبط است. مواجهه بیش از حد با یو وی به 

عنوان علت اصلی اثرات مضر بر روی پوست، چشم و سیستم ایمنی شناخته شده است.

هوشمندانه از سایه استفاده کنید؛

آسیب های ناشی از یو وی عمدتا قابل 
اجتناب است!

آگهی تصمیمات شرکت دیدار پیما کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت توسعه سامانه فردا 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شعبه شرکت خارجی سی ان 
پی سی شو آنکینگ دریلینگ اینجینیرینگ 

منطقه آزاد کیش ) با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت خدمات صنعتی 

پارس سیرنگ کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت آریا سیرایرانیان

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت خدمات مسافرت هوایی 

راه تمدن پارسیان کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی بین المللی 

آگهی تصمیمات شرکت ترنج کیشزمرد تابان کیش )سهامی خاص(

)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 138 و شناسه ملی 14006998375 ثبت شده به شماره 878 و شماره ملی10800015356ثبت شده به شماره 1107 و شناسه ملی 14003859449ثبت شده به شماره 14790 و شناسه ملی 14012461404

ثبت شده به شماره8469  و شناسه ملی 10980119809

ثبت شده به شماره 12783 و شناسه ملی 14005620371

ثبت شده به شماره 8997 با شناسه ملی 10980226387

ثبت شده به شماره 9297 و شناسه ملی 1400100582

ثبت شده به شماره 8284 با شناسنامه ملی 10862106660

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.12.01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( محسن کمالی با کد ملی 0793579538 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره، خانم مرضیه استاجی با کد ملی 0793681332 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره، آقای رضا کمالی با کد ملی 0781092523 به سمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل 

و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
3( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402.03.16تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید:

1-صورتهای مالی شرکت برای سال مالی 1401/12/29به تصویب رسید.
2-موسســه حسابرسی شراکت)حســابداران رســمی( با شناسنامه ملی 
101100174240 بعنوان حســابرس مستقل وبازرس قانونی اصلی شرکت 
وموسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام نگر اریا )حسابداران رسمی( 
با شناسنامه ملی 10100617632 بعنوان علی البدل شرکت برای مدت یکسال 

مالی )سال مالی منتهی به 1402/12/29(انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج اگهی های شرکت انتخاب گردید. 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.12.1 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1( آقــای امیــن میرزایــی به شــماره ملــی 2992861766 طــی  حکم 
شماره1402.210011074 مورخ  1402.11.24به سمت مدیرعامل  و نائیب 

رئیس هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2( کلیه چکها. ســفته ها. بروات. قراردادها و هر نوع ســند تعهدآور دیگر با 
امضاء مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره و کلیه مکاتبات اداری 

با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است.
3( هیئــت مدیــره اختیارات  مندرج  در ماده 21 اساســنامه بشــرح ذیل به 
مدیرعامل  تفویض اختیار نمود. الف: در خصوص اداره امور شرکت به جز 
موضوعاتــی کــه اتخاذ تصمیم و اقدام در مورد آنها طبق قوانین و مقررات و 

این اساسنامه  در صلاحیت خاص مجمع عمومی است.
ب: نمایندگی شــرکت در مقابل اشخاص  و موسسات دولتی و خصوصی . 

دادگاه ها و مراجع قضایی و غیر قضایی با حق توکیل.
ز: افتتاح حساب واستفاده از آن به نام شرکت. نزد بانک ها و موسسات مالی 
و انســداد حســاب های یاد شــده. ط: اقامه و دفاع از هرگونه دعوی اعم از 
حقوقی و کیفری یا تسلیم به دعوی یا انصراف  از آن با داشتن تمام اختیارات 
راجع به امر دادرسی اعم از حق پژوهش. فرجام. مصالحه. تعیین کارشناس و 
ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند. تعیین جاعل. ارجاع دعوی 
به داوری و تعیین داور با رعایت اصل 139 قانون اساســی. با یا بدون اختیار 
صلح  و بطور کلی استفاده از حقوق و اجرای تکالیف ناشی از قانون داوری 
تجاری  بین المللی و تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و 
توکیل در توکیل و طرح دعوی خسارت  و دعوی متقابل و دفاع از آن . استرداد 
دعوی . جلب شخص ثالث. ورود در دعوی به عنوان ثالث . تقاضای توقیف 
اشخاص و اموال از دادگاهها. اعطای مهلت برای محکوم به در دادگاههای و 

ادارات و دوایر ثبت اسناد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد ثبت و ترجمه رســمی  سند شــماره 001-220052801 مورخ 
1400.12.24 )برابر با 2023.03.15 میلادی( تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای یان یوچوان به شــماره پاســپورت PE2076946 بعنوان موکل و 
نماینده شرکت در ایران انتخاب گردید.

2-حدود اختیارات تفویض شده به مدیر شعبه مطابق با ترجمه رسمی بشرح 
ذیل می باشــد: 1-دریافت کلیه ابلاغیه های قانونی. 2-گشایش و مدیریت 
حســابهای بانکی جاری و ســپرده. 3- اجاره هر یک از اموالغیر منقول. 4- 
صدور. تایید. تخفیف و پرداخت تمام اسناد تجاری. 5- استخدام ویا اخراج 
کلیه عوامل .6- دریافت کالاها از گمرک یا صادرات کالاها و استخدام عوامل 
برای انجام این امور. 7- انتخاب/انتصاب وکلای دادگستری با حق اقامه و یا 
دفاع از دعاوی و پرونده ها به نمایندگی از شرکت در تمام سطوح دادگاهها 
اعم از دادگاههای کشور. مراجع شعبه قضایی0) از جمله مراجع  تشخیص و 
حل اختلافات کار و سازمان تامین اجتماعی( و انجام هرگونه اقدام حقوقی بنا 
به صلاحدید آقای یان یوچوان. 8- انعقاد هرگونه قرارداد اعم از قراردادهای 

ثبت شده رسمی با هر شخص حقیقی و حقوقی.
9- خرید تمام اموال منقول اعم از تمام تجهیزات وســایل نقلیه و کشتی ها. 
10- مسئولیت به روزرسانی و تغییر شعبه ایران  اعم از اجاره محل دفتر. ثبت 
نزد مراجع دولتی. اخذ مجوزها و پروانه های کسب و کار و غیره. مسئولیت 
ثبت شرکتها جدید به میزان اختیارات یا اجازه های اعطا شده توسط شرکت 
. 11- انجام فعالیت های کسب و کار روزانه به نمایندگی از شرکت . 12- با 
حق اعطای اختیار به سایرین جهت انجام مناقصه و مزایده. امور ویزا. تمدید/ 
تجدید پروانه های کســب و کار در ایران. 13- نمایندگی از طرف شــرکت 
نزد اشخاص ثالث ) از جمله تمام مراجع و ادارات دولتی( و امضای اسناد و 

مدارک مربوطه. 14- انجام امور مربوط به انحلال شعبه ایران. 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1402.12.26 ، مؤسســه حسابرســی مختــار و همکاران با شناســه ملی 
10100142093 بعنــوان بــازرس اصلی وآقای محمــد صیادی با کد ملی 

3672717916بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1403.02.010 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش. خیابان ابن سینا. 
ســاختمان گنجینه 1.کد پســتی 794187800 تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در  اسانامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطورفوق العــاده  مورخ 
1402.11.29 وتاییدیــه ســازمان هواپیمــای کشــوری به شــماره نامه 
2412034784مورخ 1403/02/03 موسســه امین حسابرس افق با شناسه 
ملی 10100608360 به عنوان بازرس اصلی و آقای بهنام معصومی بوسجین 
با کد ملی 0067558771به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی  

انتخاب گردیدند. 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ1402/12/10کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک،ســفته،بروات و عقود اسلامی و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره )آقای ســام عاشــوری 
کیســمی (یا مدیر عامل و عضو هیئت مدیره )آقای رضا حســنی (هریک 

منفردا«همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده وهیئت مدیره 
مورخ 1402.12.07 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1-آقای علی صدوق با کد ملی 1284932052 به ســمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره خانم الهامصفائی پور با کد ملی 1286077060به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره. آقای عباس صدوق با کد ملی 1285521277به ســمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک.سفته.بروات. وعقود 
اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 

همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
3-خانــم معصومه کاظمیان با کد ملی 00634207750 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم معینه میرزایی پور با کد ملی 1288430477 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

تشعشعات یو وی نور خورشید دو ساعت قبل تا دو ساعت پس از ظهر خورشیدی قوی 
ترین هستند. تا حد امکان قرار گرفتن در معرض یو وی را در این ساعات به ویژه در ماه 
های بهار و تابستان، محدود کنید. شما می توانید با خیال راحت در ساعات اولیه صبح و 
اواخر بعدازظهر بیرون از منزل باشید و خطر آفتاب سوختگی بسیار کاهش می یابد.

سه شنبه 16 مرداد 1403، 1 صفر 1446 ،6 آگوست 2024، شماره 4523، صفحه


